Datum

Freitag, 12. Januar 2024
Samstag, 03. Februar 2024
Freitag, 16. Februar 2024
Sonntag, 25. Februar 2024
Freitag, 1. Marz 2024
Sonntag, 3. Mérz 2024
Freitag, 08. Mérz 2024
Freitag, 15. Marz 2024
Freitag, 15. Méarz 202
Freitag, 12. April 2024
Freitag, 26. April 2024
Freitag, 10.Mai 2024
Sonntag, 12. Mai 2024
Freitag, 24. Mai 2024
Donnerstag, 30. Mai 2024
Freitag, 07. Juni 2024
Freitag, 07. Juni 2024
Freitag, 21. Juni 2024
Samstag, 22. Juni 2024
Donnerstag, 27. Juni 2024
Sonntag, 30. Juni 2024
Freitag, 05. Juli 2024
Freitag, 19. Juli 2024
Sonntag, 18. August 2024
Sonntag, 01. September 2024
Freitag, 13. September 2024
Freitag, 27. September 2024
Freitag, 11. Oktober 2024
Sonntag, 20. Oktober 2024
Freitag, 25. Oktober 2024
Sonntag, 27. Oktober 2024
Freitag, 8. November 2024
Sonntag, 10. November 2024
Freitag, 22. November 2024
Freitag, 6. Dezember 2024
Samstag, 21. Dezember 2024

Jahresprogramm 2024

GTEV D’LiiRbachtaler Hohenrain

Uhrzeit

20:00
14:00
19:30
10:00
19:30
8:30
18:00
19:30

19:30

19:30
19:30
19:30

19:30

19:30

19:30
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30

19.30
8:30

19:30
18:00
19:30

Veranstaltung

Bespr. Weiberkranzl

Weiberkranzl
Vereinsabend
Frithschoppen
Vereinsabend
Jahrtag
Friihjahrsputz
Vereinsabend

Vereinsabend
Vereinsabend
Vereinsabend
Maiandacht
Vereinsabend
Fronleichnam
Vereinsabend
Patrozinium
Vereinsabend

Johannifeier

Gauheimatabend

Gaufest
Vereinsabend
Vereinsabend

Vereinsausflug
Gauwallfahrt
Vereinsabend
Vereinsabend
Vereinsabend
Kirtahutschn
Vereinsabend

Herbstgauversammiung

Vereinsabend

Kriegerjahrtag

Foto- und Filmabend

Kindernikolaus

Weihnachtsfeier

Bemerkung

Nebenzimmer
Motto: "Helden der Kindheit”
Mit Plattlerprobe
Mit MK Holzhausen
Mit Plattlerprobe
Abmarsch 8:45 Uhr Alter Wirt

Mit Plattlerprobe
Mit Plattlerprobe
Gemeinschaftsprobe
Von Trachtler gestaltet
Mit Plattlerprobe
Teilnahme erwiinscht
Mit Plattlerprobe
Kirche
Mit Plattlerprobe

Veranstalter: Trachtenverein

Mit Plattlerprobe
Mit Plattlerprobe
FloRfahrt

Mit Plattlerprobe
Mit Plattlerprobe
Mit Plattlerprobe
Mit Plattlerprobe
Mit Plattlerprobe

Abmarsch 8:45 Uhr

Achtung: Beginn 19:30!!

Die Vorstandschaft bittet Euch um zahlreichen Besuch!

Ort

Alter Wirt
Alter Wirt
Alter Wirt
Vereinsheim
Alter Wirt
Alter Wirt
Vereinsheim
Alter Wirt
Sindelsdorf
Alter Wirt
Alter Wirt
Alter Wirt
Kirche
Alter Wirt
Alter Wirt
Alter Wirt
Hoéhenrain
Alter Wirt
Lt. Aushang
Sindelsdorf
Sindelsdorf
Alter Wirt
Alter Wirt

Iffeldorf
Alter Wirt
Alter Wirt
Alter Wirt
Beim Beier
Alter Wirt

Alter Wirt
Alter Wirt
Vereinsheim
Vereinsheim
Alter Wirt



