## Jahresprogramm 2024 GTEV D'Lüßbachtaler Höhenrain

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Bemerkung	Ort
Freitag, 12. Januar 2024	20:00	Bespr. Weiberkranzl	Nebenzimmer	Alter Wirt
Samstag, 03. Februar 2024	14:00	Weiberkranzl	Motto: "Helden der Kindheit"	Alter Wirt
Freitag, 16. Februar 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Sonntag, 25. Februar 2024	10:00	Frühschoppen	Mit MK Holzhausen	Vereinsheim
Freitag, 1. März 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Sonntag, 3. März 2024	8:30	Jahrtag	Abmarsch 8:45 Uhr Alter Wirt	Alter Wirt
Freitag, 08. März 2024	18:00	Frühjahrsputz		Vereinsheim
Freitag, 15. März 2024	19:30	Vereinsabend		Alter Wirt
Freitag, 15. März 202	19:30	Frühjahrsgauversammlung		Sindelsdorf
Freitag, 12. April 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Freitag, 26. April 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Freitag, 10.Mai 2024	19:30	Vereinsabend	Gemeinschaftsprobe	Alter Wirt
Sonntag, 12. Mai 2024		Maiandacht	Von Trachtler gestaltet	Kirche
Freitag, 24. Mai 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Donnerstag, 30. Mai 2024		Fronleichnam	Teilnahme erwünscht	Alter Wirt
Freitag, 07. Juni 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Freitag, 07. Juni 2024		Patrozinium	Kirche	Höhenrain
Freitag, 21. Juni 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Samstag, 22. Juni 2024	19:30	Johannifeier	Veranstalter: Trachtenverein	Lt. Aushang
Donnerstag, 27. Juni 2024		Gauheimatabend		Sindelsdorf
Sonntag, 30. Juni 2024		Gaufest		Sindelsdorf
Freitag, 05. Juli 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Freitag, 19. Juli 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Sonntag, 18. August 2024		Vereinsausflug	Floßfahrt	
Sonntag, 01. September 2024		Gauwallfahrt		Iffeldorf
Freitag, 13. September 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Freitag, 27. September 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Freitag, 11. Oktober 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Sonntag, 20. Oktober 2024		Kirtahutschn		Beim Beier
Freitag, 25. Oktober 2024	19:30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Sonntag, 27. Oktober 2024		Herbstgauversammlung		
Freitag, 8. November 2024	19.30	Vereinsabend	Mit Plattlerprobe	Alter Wirt
Sonntag, 10. November 2024	8:30	Kriegerjahrtag	Abmarsch 8:45 Uhr	Alter Wirt
Freitag, 22. November 2024	19:30	Foto- und Filmabend		Vereinsheim
Freitag, 6. Dezember 2024	18:00	Kindernikolaus		Vereinsheim
Samstag, 21. Dezember 2024	19:30	Weihnachtsfeier	Achtung: Beginn 19:30!!	Alter Wirt